
newss.pl 
Jaki natrysk wybrać do łazienki - nowoczesny czy w stylu retro?

Wielu z nas nie wyobraża sobie bez niego codziennego funkcjonowania. Wygodny, oszczędzający czas i wodę, nie
potrzebuje dużo miejsca. Może być „niewidzialny” albo stać się przykuwającą uwagę, efektowną ozdobą strefy
kąpielowej. 

Mowa o prysznicu, niezbędnym elemencie każdej małej łazienki, a często też wanny w przestronnym salonie
kąpielowym. W zależności od stylu łazienki – może być nowoczesny albo retro.

strona 1 / 4



newss.pl 
Jaki natrysk wybrać do łazienki - nowoczesny czy w stylu retro?

W łazience z posmakiem industrialnym strefa prysznica, z płytkim brodzikiem i przezroczystą kabiną, jest prawie
niewidoczna. Wtapia się w jasne wnętrze o ścianach i podłodze wyłożonych szarymi kaflami imitującymi beton i
kamień. Białe, proste meble także niemal znikają na tle białych ścian. Uwagę zwracają jedynie bardzo wyraziste
dodatki, które nadają charakteru całej aranżacji. Są to: miedziana lampa; kosz na pranie z elementami drewna, szkła i
metalu; nogi taboretu przywodzące na myśl korzeń drzewa wyrzucony przez morze; półka nawiązująca do pnia
drzewa. Motywy industrialne współgrają tu z odniesieniami do natury i ekologii. Doskonale wpisuje się w tę przestrzeń
oszczędny w formie, ekologiczny natrysk Doppio VerdeLine z użyteczną chromowaną mydelniczką w zestawie.
Prysznic ma funkcję ECO ograniczającą przepływ wody do 1,5 l/min oraz rączkę z systemem napowietrzania wody,
dzięki czemu zużywamy jej mniej.
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Dla osób już nieco zmęczonych minimalistycznymi nurtami bardziej interesujące okazać może się… retro, czyli
połączenie tradycji z nowoczesnością.  To odwołania nie tylko do dawnych wnętrz pałacowych (bo takie wywołuje
pierwsze skojarzenia), ale – co o wiele ciekawsze – do wzornictwa lat 50. i 60. XX wieku czy też art déco. Czerń i biel,
geometryczne formy, mozaiki, cegiełki jak z londyńskiego metra, stolik na szpilkowych nóżkach tworzą nowoczesne
wnętrze, w którym czuje się ducha przeszłości. 

Z tą kompozycją świetnie harmonizuje kabina walk-in z dużą taflą szkła, dzięki czemu nie ogranicza przestronności
ani też nie dominuje w aranżacji. W strefie prysznica uwagę przykuwa atrakcyjny zestaw natryskowy przesuwny Retro
z jednofunkcyjną rączką nawiązującą do dawnego wzornictwa. Dobrane zostały do niego równie stylowa bateria
natryskowa o dwóch kurkach Retro New, jak również elegancka i użyteczna szklana półka Novatorre Metalia 1 z
chromowanym relingiem.
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Zestaw natryskowy Retro old bronze to propozycja dla wielbicieli koloru starego złota. Oprócz charakterystycznej
rączki ma metalowy drążek przesuwny, a wąż w natryskowy jest w oplocie z mosiądzu. Tak dekoracyjny prysznic jest
szansą na realizację stylu retro nawet w niedużej łazience – jako najefektowniejsza ozdoba strefy kąpielowej potrafi
nadać jej wyjątkowej elegancji i klasy. Zachowajmy tylko wówczas umiar w innych dodatkach – niech pozostaną
delikatne, neutralne –  a wykreujemy nietuzinkową, ekskluzywną aranżację z subtelnym powiewem dawnych czasów. 
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